



AB Volvo

## Pressrelease

# Martin Lundstedt ny vd och koncernchef för Volvo

**AB Volvos styrelse har beslutat utse Martin Lundstedt, 47, till vd och koncernchef för Volvo. Martin Lundstedt tillträder sin nya tjänst i oktober 2015 och kommer närmast från rollen som vd och koncernchef för Scania. Jan Gurander, koncernens finanschef, går in som tillförordnad vd och koncernchef under övergångsperioden.**

”Efter tre år av fokus på produktförnyelse, intern effektivitet och omstrukturering går Volvokoncernen nu gradvis in i en ny fas med ett större fokus på tillväxt och ökande lönsamhet. Det ska vi nå genom att bygga vidare på våra ledande varumärken, starka tillgångar, och engagerade och kompetenta medarbetare världen över”, säger Carl-Henric Svanberg, AB Volvos styrelseordförande. ”Martin Lundstedt har 25 års erfarenhet från utveckling, produktion och försäljning inom den tunga fordonsindustrin. Han är också känd för sin framgångsrika ledarstil.”

Från den 22 april 2015 och fram till att Martin Lundstedt tillträder sin nya tjänst går Jan Gurander, koncernens finanschef, in som tillförordnad vd och koncernchef för Volvo.

Martin Lundstedt efterträder Olof Persson som lett koncernen under knappt fyra år. ”Olof Persson har med energi och beslutsamhet genomfört ett omfattande förändringsarbete inom Volvokoncernen”, säger Carl-Henric Svanberg. ”Han har fokuserat Volvo på kommersiella fordon och sålt verksamheter och tillgångar som inte tillhört kärnaffären till ett värde av drygt 20 miljarder kronor. Han har infört en funktionell organisation och banat väg för kostnadsbesparingar som förväntas uppgå till 10 miljarder kronor. Han har också slutit samarbetsavtalet med en av Kinas största lastbilstillverkare, Dongfeng och lett företaget under den största produktförnyelsen i koncernens historia. Idag är Volvokoncernen betydligt bättre positionerad för att ta ledarskapet i vår industri.”

Martin Lundstedt har spenderat hela sin yrkeskarriär inom Scania. Han började 1992 som trainee efter sin civilingenjörsexamen och har sedan dess innehaft en rad olika chefspositioner.

Curriculum Vitae – Martin Lundstedt

# VOLVO

AB Volvo

Född 1967

Civilingenjör, Chalmers Tekniska Högskola

1995 projektledare Scania do Brasil

1996 chef Industrial Engineering, Scania Engine Production

1997 produktionschef, Scania Engine Production

1999 chef för motorutveckling

2001 vd för Scantias produktionsanläggning i Angers, Frankrike.

2005 chef för produktmarknadsföring och ledamot av koncernledningen

2006 chef för lastbilsverksamheten

2007 chef för Franchise and Factory Sales

2012 vd och koncernchef Scania

Gift, två barn

## Presskonferens

Idag, den 22 april 2015 klockan 09.00 hålls en presskonferens med Carl-Henric Svanberg, styrelseordförande i AB Volvo. Volvokoncernens finansdirektör Jan Gurander kommer att presentera resultatet för det första kvartalet 2015.

Presskonferensen äger rum i Tändstickspalatset, V Trädgårdsgatan 15 i Stockholm.

Presskonferensen direktsänds via [www.volvogroup.com](http://www.volvogroup.com) och [www.volvokoncernen.se](http://www.volvokoncernen.se).

2015-04-22

*Journalister som vill ha ytterligare information, vänligen kontakta Kina Wileke 031-323 7229 alt. 0765-537229.*

För fler nyheter från Volvokoncernen, gå till <http://www.volvogroup.com/globalnews>.

Volvokoncernen är en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar, anläggningsmaskiner och marin- och industrimotorer. Volvokoncernen tillhandahåller också kompletta finansiella tjänster och service. Volvo sysselsätter cirka 100 000 personer, har produktionsanläggningar i 19 länder och försäljning på mer än 190 marknader. Volvokoncernen omsatte 2014 cirka 283 miljarder kronor och är noterat på Nasdaq Stockholm. För mer information besök [www.volvokoncernen.se](http://www.volvokoncernen.se) eller [www.volvogroup.mobi](http://www.volvogroup.mobi) om du använder din mobiltelefon.

# **VOLVO**

## **AB Volvo**

Informationen är sådan som AB Volvo (publ) är skyldig att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 22 april 2015 kl 07.00.